価格証明書記載例
平成〇〇年〇〇月〇〇日

  神 戸 大 学 殿

                                           〇〇市〇〇区〇〇町〇〇丁目〇〇番
                                           〇〇〇〇株式会社
                                           代表取締役 〇 〇 〇 〇

    代理人の場合の記載例 代理人 住 所  〇〇市〇〇区〇〇町〇〇丁目〇〇番
    氏 名  〇〇〇〇株式会社
           〇〇支店長 〇〇〇〇

                         支店印          支店長印

価 格 証 明 書

 下記のとおり相違ないことを証明いたします。

記
                           （定価設定時期 平成  年  月  日）
                                             （単位：円）

品      名 規      格 数 量 単 価 金  額

 〇〇〇〇  ○○国△△社 □□型    １台

  上記価格には消費税は含まれておりません。
※ 本証明書は、カタログ、価格表等の印刷物に価格が明示されている場合は不要です。